UỶ BAN  NHÂN DÂN

 THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-YT

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu

kiến thức an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực

ngành Y tế quản lý” năm 2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cửa Lò, ngày       tháng       năm 2023

    Kính gửi:

                         - Ban chỉ đạo liên ngành An toàn vệ sinh thực phầm thị xã;

    - Trung tâm Y tế thị xã,

                       - Ban chỉ đạo liên ngành An toàn vệ sinh thực phẩm các phường.

Thực hiện Công văn số 452/ATTP-TTra ngày 17/11/2023 của Chi cục

an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nghệ An về việc tham gia tổ chức cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế

quản lý” năm 2023 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi). Để nâng cao nhận thức, ý

thức chấp hành pháp luật về bảo đảm an toàn thực phẩm cho người tiêu dùng,

cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm và cán bộ, công chức, viên

chức làm công tác quản lý an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế  quản

lý trên địa bàn thị xã, UBND thị xã đề nghị BCĐ liên ngành ATVSTP thị xã

và  các phường; Trung tâm y tế tham mưu thị xã triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo liên ngành An toàn vệ sinh thực

phẩm thị xã: tham gia đầy đủ 03 Tuần thi của Cuộc thi. Đồng thời tuyên truyền,

phổ biến về Cuộc thi trên các kênh thông tin của cơ quan, đơn vị, cơ sở, mạng

xã hội để lan toả mục đích, ý nghĩa và huy động cộng đồng cùng hưởng ứng

tham gia tích cực.

2. Trung tâm Y tế thị xã:

Triển khai, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao động (đặc

biệt toàn bộ Khoa an toàn vệ sinh thực phẩm và Trạm y tế 7 phường) tham gia

đầy đủ 03 Tuần thi của Cuộc thi. Đồng thời tuyên truyền, phổ biến về Cuộc thi

trên các kênh thông tin của cơ quan, đơn vị, cơ sở, mạng xã hội để lan toả mục

đích, ý nghĩa và huy động cộng đồng cùng hưởng ứng tham gia tích cực.

3. Ban chỉ đạo liên ngành An toàn vệ sinh thực phẩm các phường: tham

gia đầy đủ 03 Tuần thi của Cuộc thi. Đồng thời tuyên truyền, phổ biến về Cuộc

thi trên các kênh thông tin của cơ quan, đơn vị, cơ sở, mạng xã hội để lan toả

mục đích, ý nghĩa và huy động cộng đồng cùng hưởng ứng tham gia tích cực.

2

(UBND thị xã gửi kèm Công văn số 452/ATTP-TTra ngày 17/11/2023

của Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nghệ An)

Nhận được Công văn này yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị

liên quan, BCĐ liên ngành An toàn vệ sinh thực phẩm thị xã và các phường

triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế (để b/c);

- Chi cục ATVSTP tỉnh (để B/c);

- TT Thị Ủy, TT - HĐND thị xã (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, YT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Sơn Hải<haidts@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:13:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Hồng Hải<haivh@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:15:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:15:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:15:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:15:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!